
 

 

UCHWAŁA NR XI/52/2019 

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Chełmie Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1983 ze zm.) 

Rada Gminy Chełm Śląski  uchwala: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Chełmie Śląskim nadanym 

uchwałą nr XVII/108/2012 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 28.08.2012 r. w spawie zmiany nazwy Gminnej 

Świetlicy Środowiskowej w Chełmie Śląskim na Gminny Ośrodek Kultury w Chełmie Śląskim i nadania 

statutu, w nowym brzmieniu: 

1) w § 2 Statutu pkt 1, 2, 3, 4 otrzymują brzmienie: ,,1) ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

4) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości,” 

2) w § 7 Statutu: 

a) pkt 2) otrzymuje brzmienie: ,,organizowanie różnorodnych form edukacji: kulturalnej, społecznej 

i wychowania przez sztukę", 

b) w pkt 5 ) na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt  6 i 7 w brzmieniu : ,,6) rozwijanie 

zamiłowania do uprawiania krajoznawstwa i turystyki, 

7) realizacja programów edukacyjnych i profilaktyczno-wychowawczych.” 

3) w § 8 Statutu: 

a) pkt 5) otrzymuje brzmienie: ,,organizowanie różnorodnych form wypoczynku dla dzieci, młodzieży 

i dorosłych,” 

b) w pkt 6) na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7) w brzmieniu: ,,prowadzenie 

działalności edukacyjnej, profilaktycznej, opiekuńczej, wychowawczej, informacyjnej oraz wspieranie 

inicjatyw o charakterze zdrowotnym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 6131



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

 Województwa Śląskiego.  

   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Chełm Śląski 

 

 

Henryk Buchta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6131


		2019-09-06T08:37:51+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




